Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 251/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 10 de abril de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 250/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

nº 250/2023, de autoria do Nobre VereadorEm resposta ao Requerimento
Reunião Ordinária,Oswaldo Bachin Filho, aprovado por esse Egrégio Plenário na 102

realizada no dia 21 de março de 2023, informamos:

1 - Secretaria Municipal de Administração.
2 e 3 - Encontra-se em andamento o processo de troca dos painéis fixos

(totens) localizados no espaço do Terminal Urbano Municipal, os quais indicam as

linhas/plataformas.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
S. BÁRBARA DOESTE “aa
o

SN DATA: 10/04/2023
dS HORA: 17:06
ON AS!= Resposta Nº 1 ao Requeri á

Po Autoria: SecretariaMunicical de Covodos
EN Assunto: Requer informações à

,— Prefeitura sobre a manutenção dos
Cf) Painéis dos horários de ônibus no3 Chave: 43DE6

  Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000